
U.O. S.U.A.P. E COMMERCIO
Piazza A. Gramsci, 10 – 51034 Casalguidi (PT)

Tel. 0573 917422-405
Email: suap@comune.serravalle-pistoiese.pt.it

Pec: suap@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it

Spett.le COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE

PEC: amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALL’AVVISO PER LA CONCESSIONE DI SUOLO PUB-
BLICO PER LA REALIZZAZIONE DELLA FIERA DI CASALGUIDI

Il sottoscritto

Cognome _____________________________________ Nome _________________________

nato a _________________________________________ il ___________________________

residente  in  ____________________________________ Prov.  _______________________ 

via/piazza _________________________________ nc. ____________ CAP ______________

C.F. |__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__|

(per il cittadino straniero): il possesso di idoneo documento che consente la permanenza sul 

territorio nazionale in base alla normativa vigente per ________________________________ 

nr. ________________________, rilasciato da _____________________________________ 

il ___________________________ con validità fino al _______________________________

In qualità di 

[  ] legale rappresentante [  ] titolare [  ] altro ___________________

dell’associazione/ditta (Denominazione e ragione sociale)

___________________________________________________________________________

con sede legale nel Comune di ______________________________________ (Prov. ______)

via/piazza __________________________________________ n. _________ CAP _________

Tel. ____________________ indirizzo PEC ________________________________________

P.IVA. |__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__|

C.F. |__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__||__|

MANIFESTA

il proprio interesse a partecipare all’avviso in oggetto e tal fine allega:

• progetto della manifestazione;

• planimetrie;

www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it

mailto:segreteria@comune.serravalle-pistoiese.pt.it


U.O. S.U.A.P. E COMMERCIO
Piazza A. Gramsci, 10 – 51034 Casalguidi (PT)

Tel. 0573 917422-405
Email: suap@comune.serravalle-pistoiese.pt.it

Pec: suap@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it

Allega inoltre:

• Statuto;

• verbale di elezione delle cariche sociali;

• ultimo bilancio presentato.

Ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 e delle vigenti disposizioni di legge, e consa-
pevole della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di rilascio di di-
chiarazioni  mendaci  e/o formazione di  atti  falsi  e/o uso degli  stessi  previste  dall'art.  76, 
D.P.R. 445/2000:

DICHIARA

[  ] Di non essere nelle condizioni di cui agli artt. 11 e. 92 del TULPS (R.D. 18.6.1931, n. 773) 
e che non sussistono nei propri confronti cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui 
all’art. 67 del D.Lgs 06 settembre 2011, n. 159 (Legge antimafia). 

[  ] Di impegnarsi, a rispettare tutte le condizioni e adempimenti stabiliti dall’Avviso pubblico, 
di cui dichiara di avere piena ed esaustiva conoscenza; 

[  ] Che la proposta progettuale è conforme alla normativa vigente, con particolare riferimento 
alla sicurezza degli operatori, del pubblico e/o della clientela (sicurezza alimentare, antincen-
dio, privacy, etc.), nel rispetto dei regolamenti comunali e del Codice della Strada.

TRATTAMENTO DATI PERSONALI 

I dati di cui al presente procedimento amministrativo, ivi compreso il presente documento, sono trattati nel rispetto delle nor-

me sulla tutela della privacy, di cui al Regolamento UE n. 679/2016. I dati vengono archiviati e trattati a seconda del caso, sia  

in formato cartaceo sia su supporto informatico, nel rispetto delle misure minime di sicurezza. L’interessato può esercitare i  

diritti di cui al citato Regolamento presentando richiesta direttamente presso il Servizio. Per maggiori informazioni circa il trat -

tamento dei dati personali e l'esercizio dei diritti riconosciuti dagli artt. 15-22 del Regolamento UE n. 679/2016, visitare il sito 

https://www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it/it/page/69525 Il titolare del Trattamento è il Comune di Serravalle Pistoiese.

……………………………………….    ………………………………………….

Luogo e Data                                                                                       Firma

www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it

mailto:segreteria@comune.serravalle-pistoiese.pt.it
https://www.comune.serravalle-pistoiese.pt.it/it/page/69525

